
I I IH 1 II I I
NMN MS ML2 02 20 198

oBiNAvKi L2o%2oi

OBJEDNATEL DODAVATEL

MČsto Nové Město na Moravě Tváře s.r.o.
Vratislavovo nám. 103

Polnička 63
592 31 Nové Město na Moravě

59101 Polničkazastoupené místostarostou města Stanislavem Marek
iČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 iČ 05274516, DIČ: CZ05274516
Bankovní spojení: 1224751í0100 Kontaktní osoba: Jitka Průžová
Kontaktní osoba: Aneta Linková

Tel.: 602 7320389Tek: +420 72796B594

e-mail: pnete. linkovpta)meu.nmnm.cz e-mail: tvare-nakladatelstvi@seznam.cz

1. Specifikace zbožílslužeb:

Objednávka 6001(s publikace Nové Město na Moravě včera a dnes II.

2. Termín a místo dodání:

30.6.2022
Místo dodání: Nové Město na Moravě

3. Cena:

148.971Kč včetně DPH

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Splatnost faktury převodem.
Fakturu na město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 59231 Nové Město na Moravě, iČ
00294900, DPH: CZ 00294900.

5. Specifikace:

Objednateli svědči zákonné zmocněni (zák. Č. 89/2072 Sb., občanský zákoník, zák. č.
728/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládáni a zpracováváni osobních údajů v
souvislosti s uzavřením této objednávky.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter
obchodního tajemství, Jež by požívalo zvláštní ochrany.
Tato objednávka může být měněna pouze písemným vzestupně číslovaným oboustranně



V Novém Městě na Moravě
dne

1 Z C5. 22
podpis objednatele:

podepsaným dodatkem.
Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním

registw smluv podle zákona Č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registw smluv (“zákon o registru smluv“) je město Nové

Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však

do 30 dnů Od uzavření objednávky, odeslat k uveřejněni v registru smluv.

Potvrzuji přijetí objednávky:

V
dne

podpis dodavatele:
j‘r

7 PĹka Čp. E3
:- ;.17451


